existonte ipsarum monialium, sita inter dictam petiolam terre et dictos heredes Ser Bonifatis" de Logliano, 40

et quod ipsi domini scolares ultra predicta olferunt se paratos eisdem monasterio et monialibus prestare et

» Buchiis 2. •> Sassuno 2. ° Fuscharariis 2, Fuschariis 3. Clara et Vincentia desunt 3.

0 Cultellinis 2. f Sanis 2. 3. e Hyppolita 3. h Fero 2. 3. * Blanchitiis 2. 3. k Bartolotis 2. 3.
1 Cicilia 3. m Aurelia 2. 3. n Bianchetis 3. ° soror Deodata de Vizano, soror Bartholomea de Arighis

seguuntur 2. 3. p Platixiis 3. q Raigugia 2. r Euphrasi 3. s Ienipera 1; Paula, Constantia, Floriana
et lunipera desiderantur 3. ' Barzalinis 2. u sic. T bona heredes A. 45
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dare facultatem et potestatem et iurisditionem eundi per cavedagnam seu viam ipsorum scolariorum, per

quam itur ad eorum domum suorum bonorum a via publica secus foveas civitatis Bononie ad dictum pu-

teum et dictam" earum cavedagnanr 1 et alia earum bona, et redeundi quotiens opus fuerit, ut eis videbitur,

et b eorum agentibus et laboratoribus, ita tamen, quod arbores, vite[s] ac herbe in ipsa via ipsorum scolariorum

5 existentes et nasciture 0 intotum sint ipsis scolaribus reservate et ad eos spectare [debeant], sed solummodo ad

ipsas sorores spectare debeat iurisdictio eundi et redeundi per ipsam viam, cum hoc.tamen, quod ipse moniales

et eius monasterium teneantur ad expensas fiendas et quando fient et fieri contingeret pro manutenendo

portam et hostium dicte vie seu cavedagne pro medietate, et sic expense comuniter per ipsos scolares et

ipsas moniales fieri debeant, cum hoc tamen, quod teneantur ipse moniales et eorum laboratores et agentes

10 per ipsam portam et viam euntes et ire volentes claudere et clausum manutenere hostium et portam dicte

vie, cum per illam transierint, et sic facere et curare, ne aperta remaneat ipsa porta, ne aliquis alius per

eam ingredi posset neque scolares nec etiam ipse moniales damnificentur in eorum respective terris et

bonis, cum hoc tandem, quod ipsi scolares teneantur plantare seu plantari facere et construere unam sepcm

vivam in confinibus ipsorum scolariorum cum ipsis monialibus, videlicet a latere sero dicte petiole terre

15 inter eam et dictam cavedagnam ipsarum monialium eis reservatam ut supra et ipse moniales fieri faciant

unum fossatum super earum terreno dicte cavedagne reservate prope dictam seperii latitudinis ad minus

unius pedis cum dimidio comunis mensure; — et quod ipsa domina priorissa proposuit pro maiori dicti